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 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی ها بنا کردم تو به این پاره خاک که
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مرکز پخش و فروش  شرکت کتاب

قتل در اوین
نویسنده : مهدی مشگینی

چکیده کتاب / در باره نویسنده : بیست سال پیش در چنین روزهایی زهرا 
)زیبا( کاظمی، خبرنگار ایرانی-کانادایی، در زندان اوین تهران در بازداشت 
بود. وی در حالی دستگیر شــده بود که مجوز کارش به عنوان خبرنگار از 
ســوی ادارهٔ کل مطبوعات و رســانه های خارجی وزارت ارشاد جمهوری 
اســامی به او تحویل داده شــده بود، ولی عصر همان  روزی که مجوزش 
را گرفتــه بود، در حالی که بــرای تهیهٔ عکس و گــزارش از خانواده های 
دانشجویانِ زندانی در برابر زندان اوین حضور یافته بود، از سوی دادستانی 
بازداشــت شد و متأســفانه ۱۸ روز بعد یعنی در بیستم تیر ۱۳۸۲ برابر با 
۱۱ ژوئیهٔ ۲۰۰۳، در زندان کشته شد. خبر کشته شدن خانم کاظمی پنج 
روز بعد، یعنی در ۲۵ تیر ۱۳۸۲ برابر با ۱۶ ژوئیهٔ ۲۰۰۳ از سوی مقامات 
دادستانی اعام شــد. آنان دلیل مرگ را غش و برخورد سر زهرا کاظمی 
بــا زمین و نهایتــاً ضربهٔ مغزی عنوان کردند ایــن کتاب، نه یک پژوهش 
سیستماتیک و نه یک بررسی کامل و همه جانبه است. فقط گزارشی است 
مختصر از بخشی از فعالیت های انجام شده در آن زمان در پیگیری این لکهٔ 
ننگ تاریخ معاصر. منظور نویسنده از نگارش این کتاب، یادآوری این قتل 
دلخراش برای نســل های حال و آینده بوده  است. بگذارید آیندگان ببینند 

در این چند دهه چه بر ایران و ایرانی گذشته است.

منتشر شد

سناریوی جدید اتاق فکر جمهوری اسلامی 
علیه خاندان پهلوی و گاف سخنگوی دولت!

به نظر می رســد در آستانه سالگرد قتل مهسا و آغاز دوباره خیزش مردمی، اتاق فکر 
جمهوری اســامی بر آن شده است تا با تهیه برنامه های تلویزیونی، دیوارنوشته ها و 
نصب بنرهای تبلیغاتی علیه محمدرضاشاه، به ظن خود چهره خاندان پهلوی را در بین 

مردم ایران تخریب نماید .

روز گذشته علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت رئیسی با انتشار توئیتی درباره سالروز 
جدایی بحرین از ایران و درج تصویر جعلی و فوتوشاپ شده ای از روزنامه اطاعات، با 

واکنش تند و طنز کاربران مواجه شد. 
به بهانه این اشتباه و سالگرد جدایی بحرین از ایران، »اطاعات« صفحه اصلی روزنامه 

اطاعات ۲۴ مرداد ۱۳۵۰ را منتشر کرد.
 پیش تر نیز او در۲۶ دیماه سالروز خروج محمدرضاشاه پهلوي از ایران، توئیتي جنجالي 
و خبرساز درباره »خروج جواهرات سلطنتي توسط شاه« منتشر کرد که واکنش  هاي 

بسیاري را هم در پي داشت. 
پس از انتشــار این توئیت واکنش  هاي بســیاري به این توئیت سرازیر شد که شاید 
مهم  ترین و خبرسازترین آنها واکنش شهبانو فرح پهلوی بود که تأکید کرد، همه این 
جواهــرات در گنجینه بانک مرکزي ایران قرار دارد. و حتی بخش بزرگي از جواهرات 
شــخصي  اش را نیز در »گنجه  های کاخ نیاوران« برجاي گذاشته است. او گفت : »من 
با خودم پوتین  هایم را آوردم حتي تنها نیم  تاجي را که متعلق به خودم را که الماس و 

فیروزه  نشان بود، گذاشتم ایران و آمدم.« 
در این رابطه حســین دهباشي پژوهشگر تاریخ و مستندساز نیز در واکنش به توئیت 
ســخنگوي دولت خطاب به وی نوشت: »با ســام و احترام. برخاف نوشته شما، دو 
تاج مذکور هم اینک در موزه جواهرات بانک مرکزي موجود اســت و ساعت ۱۴ تا ۱7 

روزهاي شنبه تا سه شنبه هر هفته جهت بازدید عموم در دسترس است.« 
در حالی که رژیم جمهوری اســامی با صرف هزینه های هنگفتی سعی بر تخریب 
خاندان پهلوی را دارد، روز به روز به دوســت داران این خاندان ایران ســاز افزوده می 
شــود. از جمله می توان به محمد حسین سپهری، معلمی که به تازگی از زندان آزاد 
شــد، اشاره کرد که از رضاشاه و محمدرضا شــاه پهلوی به عنوان »بنیانگذاران ایران 

مدرن« یاد می کند و خواهر وی، فاطمه سپهری ) که هم اکنون در زندان می باشد( 
در ویدئویی با اشاره به خدمات این پدر و پسر، انقاب علیه شاه را »فتنه ۵7« می نامد 

که جز خرابی و ویرانی حاصل دیگری برای ایران نداشته است.
بسیاری از مردم ایران نیز همانند این خواهر و برادر با سردادن شعار » رضاشاه، روحت 
شاد« یاد و خاطره دوران پهلوی را گرامی می دارند. اتاق فکر جمهوری اسامی تصور 
می کند می تواند از طریق مهره های خود مانند سخنگوی دولت با انتشار اخبار جعلی 
و تصاویر فوتوشاپ شده، جوانان دلیر ایران زمین را بفریبند و خاندان ایران ساز پهلوی 

را تخریب کنند و مهر آنها را از قلب مردم ایران خارج کند. 
گرچه شاه همانند هر شخصیت دیگری ممکن است خطا و اشتباهاتی داشته باشد، ولی 
در ایران عده ای حســرت روزهای خوش گذشته را می خورند و آرزو می کنند کاش 
یکبار دیگر یکی مانند رضاشاه و محمدرضا شاه وطن پرست پیدا شود و این سرزمین 

را از دست آخوندها نجات دهد و ایران را دوباره بسازد. 

پاسخ بنیاد کودک به خبرگزاری ایرانشهر
در پی انتشار مقاله ای با عنوان »درخواست بدون پاسخ 
خانــم دکتر زنوزی از بنیاد کــودک برای پرداخت دیه 
جوان محکوم به اعدام به نام »محمد حســین« توسط 
قوه قضائیه جمهوری اسامی« در خبرگزاری ایرانشهر 
۱۲ جولای ۲۰۲۳، بنیاد کودک در پاسخ به درخواست 
خانم دکتر زنوزی، نامه ای را برای این خبرگزاری ارسال 
کرده بود که در شماره ۳7۵ هفته نامه ایرانشهر به تاریخ 
۲۱ جولای ۲۰۲۳ منتشر شد. اینک بنیاد کودک مجددا 
تصحیح نامــه ای برای خبرگزاری ایرانشــهر از طریق 
ایمیل، به تاریخ ۴ آگوست ۲۰۲۳ ارسال نمود که عینا 

در این جا درج می گردد.
لازم به یادآوری اســت، پیش تر خانم دکتر )نســترن 
میردامادی(  زنوزی طی درخواســتهای خود در کانال 
تلگرامی »پرسش و پاســخ ایرانیان آمریکا« که دارای 
۲9۸۳ نفر عضو است و آقای رضا عشقی، مدیر اجرایی 
بنیاد کودک نیز در این کانال عضو می باشند، این پرسش 
را مطرح نموده انــد که » اگر بنیاد کودک در پرداخت 
دیه »محمد حســین« موانع قانونی دارد، چگونه است 
از پرداخت کمک برای درمان ســه کودک که به شدت 
آسیب دیدگی سوختگی دارند، خودداری می کند؟« از 
سویی دیگر، بنیاد کودک در نامه خود اعام کرده است 
که این بنیاد بعنوان یک خیریه آموزشی و پرورشی ثبت 
شده آمریکایی قادر به پرداخت دیه و سایر فعالیت های 

خیرخواهانه خارج از چارچوب قانون نمی باشد. 
 

در این جا خبرگزاری ایرانشهر از مسئولین بنیاد کودک 
درخواســت می نماید به منظور راســتی آزمایی موارد 
مطروحه، اساسنامه نخستین این بنیاد )با توجه به این 
که متن اساسنامه در سامانه بنیاد کودک وجود ندارد( و 
تغییرات  احتمالی آن در درازای ۳۰ سال گذشته را برای 

این خبرگزاری ارسال نمایند.  
 

شایان ذکر است، طبق آخرین خبرهای دریافتی 
با توجه به کمک های جمع آوری شــده از سوی 
جمعی از خیرین داخل و خارج از کشــور و بنیاد 
نجات و مذاکره با اولیای دم، اعدام محمد حسین 

به تعویق افتاده است.

 

پاسخ  بنیاد کودک به خبرگزاری ایرانشهر
مورخ 4 آگوست 2023

 
آقای خلیلی ، ناشر محترم خبرگزاری ایرانشهر

ضمن ســپاس از انتشار پاســخ بنیاد کودک آمریکا به 
نامــه مورخ  ۱۲ جولای ۲۰۲۳، آن خبرگزاری در مورد 
پرداخت وجه دیه به جمهوری اســامی ایران ، به نظر 
می آید که پیام اصلی پاسخ نامه بنیاد کودک دال بر غیر 
قانونــی بودن این چنین تبادلات مالی در حیطه مجوز 
دولت آمریکا برای موسســه خیریه بنیاد کودک آمریکا 

سهوا نادیده گرفته شده است .
در مقدمه خبرگزاری ایرانشــهر در پاسخ بنیاد کودک 
مجددا تکرار و اصرار بر ارسال وجه دیه خارج از مقررات 

محدود کننده مجوز بنیاد کودک گردیده است .
لذا بدینوسیله به اطاع می رساند بنیاد کودک آمریکا 
بعنوان یک خیریه آموزشــی و پرورشــی ثبت شــده 
آمریکایی قــادر به پرداخت دیه و ســایر فعالیت های 

خیرخواهانه خارج از چارچوب قانون نمی باشد.
به امید پشــتیبانی هم میهنان خیرخواه کودکان ایران 
زمین از اهــداف آموزش و پرورش بنیاد کودک که هم 
اکنون هزاران کودک نیازمند را در دشــوارترین شرایط 
با فشــارهای چند جانبه و شــایعات بی پایه و اساس ، 

کماکان فعال است .
از نشر این تصحیح نامه سپاسگزار خواهیم بود.

با احترام
بنیاد کودک آمریکا

راه اندازی باغ تندیس بزرگان ایران زمین در دانشگاه اچ.آی.تی اسرائیل
بــاغ تندیس بزرگان ایران زمیــن به همّت منوچهر 
نظریان و امیر اسماعیل زاده، دو شخصیت برجسته 
ایرانی ساکن لس آنجلس و به پیشنهاد »فرهنگسرای 
ایران در اسرائیل«، به منظور برقراری دوستی مردم 
ایران و اســرائیل در دانشگاه اچ.آی.تی شهر خولون 

راه اندازی شد.

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113808
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113867


2IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 380  AUGUST, 18 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  380   آدینه   18  آگست  2023

نگاه زیرچشمی به تاریخ همراه با مقدار کمی
 نیش و لغز به خداوندان قدرت
آقا محمدخان قاجار و کاترین کبیر

اول  اینکه اگر »آقا محمدخان« را همان »آقا محمدخان« نوشته ام و »آغا 
محمدخان« ننوشته ام، گناه کبیره ای نیست. آقا محمدخان در اصل همان 
آقا محمدخان بوده، ولی با برچیده شــدن سلسله قاجاریه و روی کار آمدن 
سلســله پهلوی، درست همانطور که بنیانگزار جمهوری اسامی، پادشاهان 
پهلــوی را با لحن تحقیرآمیز »پدرو پســر« می خواند، دســت اندرکاران 
حکومت پهلوی هم برای بی اعتبار نشــان دادن سلســله منقرضه قاجاریه، 
یقه بنیانگزار آن را چســبیدندو نظر به اینکه نامبرده )یعنی آقا محمدخان( 
از بعضی جهات کمبود داشت او را در ردیف »خواجه« یا »آغا« قرار دادند و 
بعدها هم این عنوان معمول شد و کاری نمی توان کرد و از آن گذشته هیچ 
پدر و مادری با ذره ای عقل سلیم، اسم پسر خود را »آغا محمد« نگذاشته، 

نمی گذارد و نخواهند گذاشت. 
اما در ادامه باید بنویسم که کاترین کبیر سال هایی از امپراتوری خودش را 
همزمان با حکومت آقا محمدخان قاجار گذراند و با تمام قدرت و شــهرتی 
که در فرمانروایی داشت، حمله آقا محمدخان به تفلیس در گرجستان و از 
دســت دادن این شهر را زیرسبیلی رد کرد و از آنجا که تفلیس از شهرهای 
ایران بود ولی حاکم مســیحی گرجستان به کاترین اعام وفاداری کرده و 
خود را تحت لوای حمایت او قرار داده بود و آقا محمدخان هم بعد از ناکامی 
در یک جنگ چونکه می دانســت کســی از او انتظار جنگ دیگری در یک 
فرصــت کم را ندارد، به طرف تفلیس تاخت و حاکم آنجا هم فرار را بر قرار 
ترجیح داد و قتل عام مردم تفلیس توســط سپاهیان آقا محمدخان قاجان 

یکی از صفحات سیاه تاریخ ایران است.
و اما در مورد کاترین کبیر باید اضافه کنم که نامبرده در مورد زمامداریش 
قانون را در کشــور روســیه جا انداخت و همه از حقوق مساوی برخوردار 
بودند. در امور سیاســی با امضای پیمانی با ترکیه عثمانی پای روســیه به 
دریای ســیاه باز شد وکشتی های تجاری روســیه می توانستند با عبور از 

تنگه داردانل به اروپاه راه پیدا کنند. 
خاصه اوضاع به خوبی پیش می رفت که یکی از افسران قزاق ادعا کرد که 
شــوهر ملکه نمرده بلکه خود او پطر سوم است و حدود ده هزار نفر را هم 
دور خود جمع کرد و کم نمانده بود که به دروازه مســکو برسد که کاترین 
لشکریان گارد و سپاهیان خود را به مصاف » شوهرخوانده « فرستاد و دمار 

از روزگارش درآورد. 
کاترین کبیر به هنر و معماری عاقه بسیاری داشت و شهر سن پترزبورک 
در زمان او یکی از زیباترین شــهرهای دنیا بود. تعلیم و تربیت را در روسیه 
رونق بسیار داد و در اواخر عمر متوجه شد که پسرش »پال« لیاقت رهبری 
روسیه را ندارد و نوه خود )پسرپال( »الکساندر« را به رهبری انتخاب کرد و 

سرانجام در نوامبر سال ۱79۶ در سن ۶7 سالگی درگذشت. 
مردم روســیه رسیدن کشورشان را به دروازه های تمدن را  مدیون کاترین 

کبیر می دانند. 

تصویر هفته:                                                     کورش سلیمانی )زم(                   

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
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  در کانون خبر:

راه اندازی باغ تندیس بزرگان ایران زمین در دانشگاه اچ.آی.تی اسرائیل
باغ تندیس بزرگان ایران زمین به همّت منوچهر نظریان و امیر اســماعیل 
زاده، دو شــخصیت برجســته ایرانی ســاکن لس آنجلس و به پیشنهاد 
»فرهنگسرای ایران در اسرائیل«، به منظور برقراری دوستی مردم ایران و 

اسرائیل در دانشگاه اچ.آی.تی شهر خولون راه اندازی شد.
در مســیر بلوار ورودی دانشــگاه اچ.آی.تی تا مرکز اداری آن، یک ردیف 
مجســمه و تندیس نیم تنه بزرگان ایران بر روی ســتون های زیبا نصب 
گردیده که نشــان از فرهنگ پربار ایرانیان و نمادی از تمدن باســتانی و 

فرهنگ غنی ایران می باشد.  
در رأس این مجســمه ها، تندیس کوروش بزرگ قرار دارد که ملت یهود 

همیشه خود را مدیون این پادشاه بزرگ دانسته و می داند.
مجســمه های نیم تنه فردوسی، حافظ، سعدی، خیام، مولوی و ابن سینا 
نیــز در کنار تندیــس کوروش قرار گرفته و نام این بــزرگان  و به همراه 

عناوین آثار آنها به صورت لوحه هایی روی ستون ها نصب شده است. 
 

رئیس دانشــگاه اچ.آی.تی که از راه اندازی بــاغ تندیس بزرگان ایران در این 
دانشــگاه به گرمی اســتقبال کرده است، خود زاده ازبکســتان می باشد که 
روزگاری بخشــی از امپراطوری ایران بوده اســت. او نیز امروز به این تمدن 

دلبستگی دارد و بزرگان علم و ادب و تمدن ایران را ارج می نهد. 
 

دو شخصیت برجسته ایرانی ساکن کالیفرنیا، منوچهر نظریان و امیر اسمعیل 
زاده نقش بسیار ارزنده ای در این اقدام فرهنگی داشته اند.

منوچهــر نظریان  که ســالیان دراز در راه خدمت به جامعه ایرانیان کالیفرنیا 

فعالیت های بســیاری داشــته )رییس فعلی هیات امنای فدراسیون یهودیان 
ایرانی( و امیر اســمعیل زاده، زاده شهر یزد که عاشق ایران است، هدف از راه 
اندازی این باغ تندیس در دانشگاه اچ.آی.تی را برقراری دوستی مردم ایران و 
اســرائیل عنوان نمودند و خاطرنشان کردند که افتخار می کنند امکان نصب 
این مجســمه ها را در اســرائیل فراهم نموده اند تا مردم ایران ببینند، مردم 
اســرائیل دوســت آنها هستند و به فرهنگ و تمدن ســرزمین ایران به دیده 
تحسین می نگرند و خواستار فرارسیدن روزی هستند که دوستی دو ملت از 

نو برقرار گردد. 

بانو سیوان شــهاب که مدیریت »فرهنگسرای  ایران در اسرائیل« را به عهده 
دارد در انتقال این مجســمه ها از ایران به اسرائیل نقش بسزایی داشته است. 
او در رابطه با تندیس ها گفت: » این مجسمه ها همگی ساخت ایران است و 
با تکنولوژی ویژه ای با مواد فایبر گاس ساخته شده و بیش از سنگ و یا هر 

ماده دیگری در برابر آفتاب و باران مقاومت می کنند.«
 

لازم به ذکر است، دانشگاه صنعتی اچ آی تی تصمیم دارد، ضیافت باشکوهی 
در بهار ســال آتی برای رونمایی از این مجســمه ها در صحن چمن این نهاد 
آکادمیک برپا کند و از نخست وزیر، وزیران و بزرگان سیاست و هنر و استادان 
دانشــگاه های اســرائیل و نیز از ســفیران و نمایندگان کشورهای خارجی و 

گزارشگران شبکه های رسانه ای سراسر جهان دعوت بعمل آورد.

mailto:Kourosh454%40gmail.com%20?subject=
https://theiranpost.com/
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  در کانون خبر:

CCL No. 23-55 
 

 
 
 
 

 شهر ارواين
 اطلاعيه جلسات استماع عمومی

 درخصوص ساختار
 مرزهای احتمالی حوزه انتخابات شورا

 در برگه رأی 5 مارس 2024 قرار می گيرد
 
 

 بدينوسيله اطلاعرسانی میشود «شورای شهر ارواين» جلسه استماع عمومی را ساعت 6 بعدازظهر يا به محض شنيده شدن آن، در اتاق شورا
 به آدرس Irvine City Hall, 1 Civic Center Plaza, Irvine, California، در تاريخهای زير برگزار خواهد کرد:

 
 سهشنبه 11 ژوئيه 2023

 سهشنبه، 12 سپتامبر 2023
 

 هدف از جلسات استماع عمومی، دريافت نظرات عمومی و ارائه نظرات در مورد مرزهای نقشههای پيشنويس مرزهای احتمالی حوزههای انتخابات
 شورا است که بهعنوان بخشی از پيشنهاد اصلاح «منشور شهر» در برگه رأی مارس 2024 قرار میگيرد. از کليه علاقهمندان دعوت میشود تا
 در جلسه(های) عمومی حضور يافته و نظرات خود را بيان کنند يا اطلاعات خود را ارسال نمايند. پس از هر جلسه استماع عمومی، نقشههای

 اصلاحشده از مرزهای احتمالی حوزههای انتخابات شورا ممکن است منتشر شود.
 
ی، کتبی و از طريق Zoom دريافت میشوند. برای دسترسی به اطلاعات Zoom يا ارسال الکترونيکی نظرات برای  نظرات بهصورت حضور
 جلسه، لطفا به ofirvine.org/ictv مراجعه کرده و City Council Meetings «جلسات شورای شهر» را انتخاب کنيد. ترجمه در صورت
 درخواست در دسترس خواهد بود. اگر سؤالات بيشتری داريد يا درخواست خدمات اضافی داريد، لطفا حداقل 72 ساعت قبل با دفتر «منشی امور

 شهر» (City Clerk’s Office) به شماره 6205-724 (949) يا ازطريق ايميل cityclerk@cityofirvine.org تماس بگيريد.
 

 اطلاعات مربوط به انتخابات حوزه، تغييرات پيشنهادی در «منشور شهر»، و روند ترسيم حوزههای انتخاباتی شورا، در وب سايت اختصاصی
.http://www.drawirvine.org :شهر موجود است 

 
 اگر شخصی بخواهد در دادگاه، هر اقدامی را که شورای شهر در مورد موضوع جلسه عمومی انجام داده به چالش بکشد، آن شخص ممکن است
 محدود به طرح تنها مواردی باشد که در جلسه عمومی موضوع يا در مکاتبات کتبی مطرح گشته که بهموقع به «منشی امور شهر» در جلسه عمومی

 يا قبل از آن ارائه شده است.
 

 هدف شهر ارواين اين است که از همه جهات از «قانون آمريکايیهای دچار معلوليت» پيروی کند. اگر بهعنوان يکی از شرکت کنندگان اين جلسه،
 به کمک خاصی فراتر از آنچه که بهطور معمول ارائه میشود نياز داريد، شهر ارواين سعی خواهد کرد به هر روش معقولی از شما پذيرايی کند.
 لطفا با دفتر «منشی امور شهر» به شماره 6205-724-949 تماس بگيريد. در اين جلسه برای افراد دارای اختلالات شنوايی دستگاههای کمک به
 شنوايی موجود است. اطلاعرسانی 48 ساعت قبل از جلسه، به «شهر» امکان میدهد ترتيبات معقولی را برای اطمينان از دسترسی به اين جلسه

(28 CFR 35. 102-35. 104 ADA ناونع II) .انجام دهد 
 
 
 
 
 

Carl Petersen, MPA, CMC 
 منشی امور شهر

 تهيهکننده:

علت مرگ: اتومبیل خودران تسلا یا رد کردن چراغ قرمز و سرعت زیاد راننده؟
پرونده رســیدگی به شکایت زنی که همسرش در تصادف با اتومبیل تسا 
جان خود را از دســت داده بود، بدون نتیجه به ماه آینده موکول شــد تا 

بررســی های همه جانبه در مورد اتومبیل خودران انجام شود. 
 

شــاکی پرونده، هم از شرکت تسا به ســبب عدم کارایی لازم برای یک 
اتومبیل خودران و هم از راننده اتومبیل که باعث تصادف و مرگ همســر 

وی شده است، شکایت کرد.  
 

مسئولان می گویند که راننده خدمات لیموزین در ۲9 دسامبر ۲۰۱9 در 
بزرگراه با اتومبیل تســا اس با ســرعت 7۴ مایل در ساعت رانندگی می 
کرد که پس از گذشــتن از خروجی، چراغ قرمز را رد کرده و با اتومبیل 

هوندا سیویک تصادف می کند. 
 

وکای راننده مشــکل ایجاد شده را از امکانات اتومبیل خودران می دانند 
و وکای تســا ســرعت زیاد و رد کردن چراغ قرمز را عامل اصلی عنوان 

کرده اند. 

سوء استفاده جنسی آموزگار جایگزین از یک دانش آموز دختر درلانگ بیچ
یک آموزگار جایگزین به سوء استفاده جنسی از دانش آموز دختر در مدرسه ای 

در لانگ بیچ متهم شد.
این آموزگار ۲۸ ســاله که »دیوید ورنون پرینس« نام دارد، به اتهام رابطه جنسی 
با دانش آموز زیر ۱۸ سال و نشر و توزیع پورنوگرافی کودکان دستگیر و بازداشت 

شد. 
 

پلیس اعام کرد که فرد بازداشــت شده، هم اکنون یک قربانی دانش آموز دختر 
زیر ســن قانونی دارد که به سبب تمایل وی به پورنوگرافی از دختران کم سن و 
سال، ممکن است قربانیان دیگری نیز داشته باشد. از این روی، پلیس درخواست 
کرد در صورت هر گونه شــکایتی در این رابطه با شــماره ۴۰۲۸-۶۲۴-۵۶۲ به 

مأموران آگاهی بدهند. 
 

دیوید ورنون پرینس، آموزگار جایگزین در شــهر لانگ بیچ بوده و در مدارس آن 
ناحیه کار می کرده است.

دولت فدرال تحقیق و تفحص اداره توزیع آب کالیفرنیا را آغاز می کند
پس از شکایت بومیان آمریکا از اداره توزیع آب کالیفرنیا به دولت فدرال، دولت بایدن 
پذیرفت که تحقیق و تفحص از این اداره آغاز گردد و به نحوه مدیریت آب در کالیفرنیا 

رسیدگی شود.  
 براســاس قوانین دولت فدرال، هیأت مدیره اداره مدیریت آب موظف است هر ۳ سال 
یکبار در زمینه توزیع آب دلتای سن واکین-ساکرامنتو میزان آب توزیع شده را ارزیابی 

و برآورد نماید.  
این دلتا افزون بر آب کشاورزی و بخش های پرورش ماهی، آب آشامیدنی ۲۵ میلیون 

نفر را تأمین می کند و مسیر دستیابی به آب را برای منطقه هموار می نماید.
قبیله های بومیان آمریکا مدعی شده اند که هیأت مدیره توزیع آب کالیفرنیا نگاه نژاد 

پرستانه به این موضوع داشته است.
از ســویی دیگر، گوین نیوسام در تاش اســت تا با مذاکره و میانجیگری از گسترش 

شکایت ها در این رابطه پیشگیری نماید.

دادستان کل لس آنجلس کانتی، کندی بررسی پرونده ها را
 دلیل عملی نشدن وعده هایش خواند

کنشــگران حقوق مدنی و عدالت اجتماعی، جورج گسکون دادستان کل لس 
آنجلس کانتی را مورد پرســش قرار دادند که چرا برخاف قولی که در ســال 
۲۰۲۰ در زمان انتخابات برای اصاح نظام دادســتانی و محکومیت زندانیان 
داده بــود که بر مبنــای آن، نزدیک به ۳۰ هزار نفر از زندانیان آزاد شــوند، 

تاکنون تنها 9۵ نفر آزاد شده اند. 
 

با گذشت ۵/۲ سال از انتخابات، جورج گسکون هنوز به قول خود عمل نکرده 
اســت و دفتر وی می گوید که دادســتان ها و کمیته های بررسی پرونده ها، 
کند عمل می کنند و تاکنون ۴۰۰ پرونده را بررسی کرده اند که ۱۲۲ پرونده 
رد شده است و ۱۰۰ پرونده دیگر در انتظار بازخوانی و رسیدگی می باشند.   

از فراقت با غم محنت، هم آغوشم پدر
 رفتی و از مرگ جانسوزت سیه پوشم پدر 

خنده و مهر و وفا و مهربانیهای تو
 در جهان هرگز نمی گردد فراموشم پدر

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت پدر عزیزم مرحوم محمد عطابخش 
کاشی را به اطلاع کلیه بســتگان، دوستان و آشنایان محترم می 
رسانم. به همین مناسبت مراسم تدفین و خاکسپاری پدرم، در روز 
دوشنبه August 21 از ساعت ١3 الی ١5 در آدرس برگزار میگردد:

 
Santa Clara Mission Cemetery 

95050 Lincoln St, Santa Clara, CA 490
حضور شما سروران گرامی در مجلس مذکور ، باعث شادی روح پدر 

مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده محترم عطابخش کاشی
 

بدینوســیله درگذشت جناب محمد عطابخش 
کاشی ، مدیر موسسه میهن را در شمال کالیفرنیا 
تسلیت می گوییم و آرزوی صبر و شکیبایی برای 

آن خاندان محترم را داریم 

همکاران شرکت کتاب - ایرانشهر - 08 ایرانیان
بیژن خلیلی
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https://www.eventbrite.com/e/max-amini-presents-behrouz-a-legend-on-screen-documentary-screening-tickets-676398314567?utm_campaign=BeverlyHills_MailchimpFlyer_27AUG_730pm&utm_source=BeverlyHills_MailchimpFlyer_27AUG_730pm&utm_medium=BeverlyHills_MailchimpFlyer_27AUG_730pm&aff=odeimcmailchimp&mc_cid=8e9abd1b2e&mc_eid=a802dc6c84
http://www.08global.net/08bus/


4IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 380  AUGUST, 18 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  380   آدینه   18  آگست  2023

 فرهنگ و هنر:

مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

دفتر مشاور املا ک و وام مینا پورنگ 
یکی از مراکز پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان در اورنج کانتی

  هفته گذشته در تماسی که با دفتر مشاور املاک و وام خانم مینا پورنگ
 ) کاکاوند( گرفته شــد از پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان استقبال 
کردند که به همین مناسبت بلافاصله این تقویم که به رایگان توزیع می 

شود برای ایشان ارسال شد. 
کسانی که می خواهند این تقویم را دریافت کنند کافی است در ساعات 
اداری از ساعت  ۹ بامداد تا 5 بعدازظهر روزهای  دوشنبه تا جمعه به نشانی 

زیر مراجعه کنند
   

Better Loans 
9070 Irvine Center Dr # 270,Irvine CA 92618

(949)552-6060

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

درخشش »پیمان معادی« در فیلم آپوریا
پیمــان معادی هنرپیشــه ایرانی کــه در فیلم 
آپوریا)Aporia( به عنوان فیزیکدان ایفای نقش 
می کند، با پرده برداشــتن از راز ماشین زمان، 
جودی گریر در نقش »ســوفی« را که تاش می 
کند برای دختر ۱۱ ساله اش هم پدر و هم مادر 

باشد، با یک انتخاب غیرممکن روبرو می سازد.
جودی گریر در فیلم آپوریا)Aporia( در نقش 
»ســوفی« از زمانی که همسرش را از دست می 
دهــد، برای غلبه بــر غم و اندوه خــود به یک 
شــغل تمام وقت به عنوان پرستار مشغول بکار 
می شــود. او با دختر ۱۱ســاله اش »رایلی« در 
شــرق لس آنجلس زندگی می کند و هشت ماه 
از زمانی که شــوهرش توسط یک راننده مست 

کشته شده است ، می گذرد.  
ســوفی تاش می کند بــرای دخترش هم پدر 
و هم مادر باشــد، اما زمانی کــه یک فیزیکدان 
سابق به نام جابر با بازی هنرپیشه ایرانی »پیمان 
معادی«، راز ماشــین زمان را برای او فاش می 

کند، با یک انتخاب غیرممکن روبرو می شود. 
جابر دوست صمیمی سوفی، یک راننده تبعیدی ایرانی است که سالها از زندگی 
واقعی خود به عنوان یک فیزیکدان دور بوده است. او نمی تواند از فکر کردن به 
عضوی از سپاه پاســداران که او را از خانواده اش جدا کرده است، دست بردارد. 
جابر شــب های خود را در انبوهی از کابل ها و سیم های کامپیوتری سپری می 

کند.
سرانجام یک شب جابر از روی دلسوزی پرده از اسرار خود بر می دارد و به سوفی 
می گوید، دستگاهی که او روی آن کار می کند، می تواند به او کمک کند.او می 
تواند با فشار دادن دکمه ای از این دستگاه، گذشته را تغییر دهد و راننده مستی 

را که زندگی او را خراب کرده است، از بین ببرد. 
فیلم آپوریا )Aporia( فیلمی درام و علمی- تخیلی و هیجان انگیزی است که در 
سال ۲۰۲۳ به کارگردانی جرد موشه توسط سه کمپانی Armian Pictures و 
BondIt Media Capital و BondIt Media Capital تولید شده است. 
فیلمنامه این فیلم را نیز جرد موشــه به نــگارش درآورده و هنرمندانی همچون 

جودی گریر، پیمان معادی، ادی گاتگی و .. در آن به ایفای نقش پرداخته اند. 
فیلم »آپوریا« اولین بار در ۲7 جولای سال جاری در جشنواره بین المللی کانادا با 
عنوان Fantasia Film  Festival به نمایش درآمد و موفق شد نامزد دریافت 

جایزه بهترین فیلم شود.
پیمان معادی متولد 9 تیرماه ۱۳۴9 در نیویورک، فارغ التحصیل رشته مهندسی 
متالوژی از دانشــگاه آزاد کرج ، بازیگر ، فیلم نامه نویس و کارگردان است. پیمان 
فعالیت هنری خود را از سال ۱۳۶۸ آغاز کرد و با فیلمنامه نویسی فیلم سینمایی 

آواز قو وارد سینما شد.
فیلم »اردوگاه اشــعه ی ایکس« اولین تجربه  بین المللی پیمان معادی و بازی اش 
روبه روی یک ستاره ی بزرگ هالیوود یعنی کریستن استوارت بود. فیلم »آخرین 
شوالیه« و فیلم »شش زیرزمینی« از دیگر فیلمهای بین المللی وی می باشد.  

 
ترجمه: گروه خبر ایرانشهر 
منبع: لس آنجلس تایمز

مجتبی جباری، حلقه پیوند فوتبال و فرهنگ و هنر
در حالی که حکومت جمهوری اسامی طی ۴۴ سال سعی کرده است به بهانه تبلیغ 
نظام، کتابخانه ها را در مســاجد مســتقر نماید، مجتبی جباری، بازیکن پیشین تیم 
اســتقال با راه اندازی کتابفروشــی مجللی با نام »راوی« در تهران و دعوت از اساتید 
فرهنگی، هنری و ورزشی می کوشد تا ادبیات و هنر را به دنیای فوتبال نزدیکتر کند. 

فوتبالی که بیش از هرزمانی از فرزانگی بدور مانده است.
از آنجایی که بیژن عبدالکریمی، فیلسوف و استاد دانشگاه آزاد تهران که بدلیل سخنرانی 
اش در ســال 9۸ و اشاره وی به حوادث سال ۸۸ به »دفاع از اصحاب فتنه« متهم و از 
این دانشگاه اخراج شده است، در یکی از صحبت هایش با بغض از دنیای حاکم بر افکار 
مردم و فوتبال گله می کند. مجتبی جباری، فوتبالیست و بازیکن پیشین استقال دست 
به یک اقدام فرهنگی مهمی می زند. او با راه اندازی کتابخانه ای در خیابان ولی عصر 
تهران، تبدیل به شاخص ترین چهره ورزشی گردیده است که همانند حلقه ای فوتبال 

را با ادبیات و هنر بهم متصل می نماید. 
مجتبی جباری از زمانی که بازیکن استقال بود، به مطالعه عاقه داشت، به طوری که 
به شوخی درباره اش می گفتند »مصدوم می شود تا در دوران نقاهتش بیشتر مطالعه 
کند.« اکنون او ثابت کرده عاقه اش به کتاب و کتابخوانی آنقدر جدی است که همزمان 

با دوره های تخصصی مربی گری، کتاب و کتابخوانی را فراموش نکرده است. 
مجتبی جباری در اقدامی دیگر، یکی از بزرگترین چهره های ادبیات فارســی معاصر، 
یعنی استاد محمدرضا شفیعی کدکنی را به کتابفروشی خود دعوت کرد و این استاد به 

کتابخانه وی رفت و با او دیدار نمود. 
شفیعی کدکنی که کاس های دانشگاهش معمولا مملو از استاد و دانشجو برگزار می 
شود، با حضور در کتابفروشی مجتبی جباری، بر اقدام فرهنگی این چهره سرشناس 
فوتبال مهره تایید زد، به حدی که  مهرداد حجتی، روزنامه نگار در صفحه  مجازی اش از 

مجتبی جباری تقدیر کرد و نوشت:
 »درباره فوتبالیستی که در این دوره زمانه کتابفروشی دایر می کند و بزرگی همچون 
دکتر شفیعی کدکنی را به آنجا دعوت می کند و آن دردانه روزگار هم بزرگوارانه احترام 

می کند و می رود، باید نوشت.
به کجا چنین شتابان؟ گون از نسیم پرسید... این آشناترین شعر محمد رضا شفیعی 
کدکنی نزد عوام و خواص اســت... حالا که استاد شفیعی کدکنی به دیدار سوپراستار 
فوتبال ایران آمده می توان امیدوار بود او سام فوتبال ما را به ستاره ها، به باران برساند!«

http://www.manzarkia.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://www.latimes.com/entertainment-arts/movies/story/2023-08-11/review-aporia-review-judy-greer-sci-fi-time-travel
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  در کانون خبر:

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets
Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه ی مهوش شــاهق حریری و با همکاری دیوید دِرِک که به 

تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، 
هوشنگ ابتهاج، سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا 
شــفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد 

تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، 
خیّام و غیره بین شعر دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، 
با این همه ، آثار شــاعران شعر نو و معاصر ایرانی به ندرت به انگلیسی 
ترجمه شــده و آگاهی عاقه مندانِ غیر فارســی زبان به این شاعران و 

شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششــی است برای شناســاندن این شاعران به انگلیسی 
زبانان دوست دار شعر. اصل اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.

علاقه مندان می توانند این کتاب را 
در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m

500 هزار دانش آموز در لس آنجلس سال تحصیلی را آغاز کردند
پانصد هزار دانش آموز در روز دوشــنبه ۱۴ آگوســت به مــدارس لس انجلس 
بازگشتند و روز نخست سال تحصیلی را با حضور آموزگارانی که واکسینه کامل 

می باشند، آغاز کردند. 
 

آلبــرت کاروالهو، رئیس اداره آموزش لس آنجلس با اعام این خبر گفت: » هیچ 
چیز بهتر از آغاز ســال تحصیلی با بیش از 7۰ هزار آموزگار و متخصص نیست. 
آموزگارانــی که نیــاز دانش آموزان را درک می کنند و مــی دانند آنها چه می 

خواهند. »
 

گفتنی اســت که لس آنجلس دومین اداره بزرگ آموزش در آمریکا از نظر شمار 
دانش آموزان و آموزگاران می باشد.  

مأموران آتش نشانی کالیفرنیا به یاری ایالت هاوایی شتافتند
مأموران آتش نشانی کالیفرنیا که تجربه رویارویی با آسیب های وارده از آتش 
ســوزی های بزرگ سال های اخیر را داشته اند، راهی ایالت هاوایی شدند تا 
بتوانند به یافتن گمشــده ها و جابه جایی خرابی هــای به جا مانده از آتش 

سوزی کمک کنند. 
 

بسیاری از این مأموران کسانی هستند که در سال ۲۰۱۸ در شمال کالیفرنیا 
در آتش سوزی کمپ فایر که شهر پارادایس را به نابودی کشاند و بیش از ۸۵ 

هزار نفر جان خود را از دست دادند ، شرکت داشته اند. 
 

شماری از سگ های جسدیاب نیز همراه با مأموران به ایالت هاوایی فرستاده 
شده اند. 

ایالت های ویسکانسن، آیووا و مونتانا بیشترین مصرف کنندگان الکل می باشند
انستیتوی بهداشت و درمان دانشگاه ویسکانسن پژوهشی را در سال جاری آغاز 
نمود با این موضوع که » نوشــیدن الکل در کدام ایالت ها بیشــتر رواج دارد« 
. اکنون این مطالعه به پایان رســیده و نتیجه آن منتشــر شــده است تا برای 

پیشگیری از بیماری های ناشی از الکل، هر چه زودتر اقدام گردد. 
 

براساس این گزارش ایالت ویسکانس با ۲۶ درصد، ایالت های آیووا با ۲۵ درصد 
و مونتانا با ۲۴ درصد در بالاترین این رده بندی قرار دارند.  

 
اگرچــه ایالت کالیفرنیا با ۱۸ درصد درمیان ایالــت های بالای ۲۰ درصد قرار 
نــدارد، اما کانتی هــای Sierra و Amador  ۲۴ درصــد بوده و کانتی های 
و   Plumas، Placer ، Nevada، El Dorado، Mono، Tuolumne
Calaveras در ایــن رده بنــدی بالای ۲۲ درصد قــرار دارند که بخش های 

مهمی از کالیفرنیا را تشکیل می دهند. 

بازدیدهای علمی و آموزشی دانش آموزان لس آنجلس
 در سال تحصیلی جدید به تعویق افتاد

اداره آموزش لس آنجلس در ســال تحصیلی جدید تا هنگامی که قرارداد لازم را با 
پارک ها و تفرجگاههای عمومی منعقد نکرده اســت، نمی تواند دانش آموزان را به 

گردش علمی و آموزشی ببرد. 
 علت این تأخیر، مسئولیت پذیری در برابر آسیب های احتمالی برای دانش آموزان 

در بازدیدها می باشد. 
لس  آنجلس کانتی دارای ۱۸۳ پارک و تفرجگاه است که از نظر آموزشی می تواند 
به دانش آموزان کمک کند، ولی بر اساس مقررات، یک سازمان باید مسئولیت قانونی 
در برابر آسیب ها و رویدادهای پیش بینی نشده را بپذیرد و با قرارداد بیمه، تفرجگاه 

و دیگر مراکز را از خطر شکایت و درخواست غرامت دور نگه دارد. 
 

از سال ۲۰۲۱، سازمان پارک های کانتی لس آنجلس از اداره آموزش تقاضای انعقاد 
قرارداد کرده است.  

https://parsequalitycenter.org/
https://embracegrowth.com/
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
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More than 80,000 residents call Kiryat Malachi and the surrounding communities their home, with more than 
half of its residents members of Clalit's medical system. Current medical facilities and services in Kiryat Malachi 
are outdated and few to support this at-risk population. Almost all are new immigrants; 60% of residents receive 
social benefits and more than half live below the poverty line. As a peripheral city of low socio-economic status, 
medical awareness and compliance are low, with high rates of preventable morbidity and mortality. 

The Israel Healthcare Foundation is helping Clalit change that by building a new, modern, secure 
medical center in the heart of this community.

Established with the help of the Los Angeles Jewish community in 1951, Kiryat Malachi is Israel’s 
City of Angels, named in honor of Los Angeles.

Kiryat Malachi is only 28km from Gaza. The town has experienced missile attacks and tragic human loss. 
The clinic is not secured against inbound attacks and lacks critical medical equipment. Travel time is a 
challenge. Kiryat Malachi patients are sent to the Ashdod clinic for specialized support or Soroka Medical 
Center for urgent hospital care. In the next 10 years, overflow visits are projected to double. Kiryat Malachi 
is in desperate need of new medical facilities. You can make it possible.

“This Medical Center will set a precedent for community healthcare in Israel and the entire region, if 
not the world.”  - Dr. Danna Azaria, Pediatrician & Regional Director, Clalit Health Services

A Protected Future: New Medical Center in Kiryat Malachi

What is takes to build a new, secure medical center:

Construction: $1M needed. Construction costs to renovate, expand and harden the Medical Center against 
rocket attacks is $2 million. Clalit provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Equipment: $100,000 needed. Equipmemt  to support primary & specialized care is $200,000. Clalit 
provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Time to completion is 18 months. Gifts can be made over several years. Distinguided Naming Opportunities 
available to permanently make your legacy in Israel.

THE ISRAEL HEALTHCARE FOUNDATION (IHF) seeks to improve the quality of healthcare for all 
Israeli citizens. A key focus of IHF is Clalit, Israel’s largest health services provider. Since 2011, IHF has 
raised over $90M in support for Clalit’s 14 hospitals and 1600+ clinics for over five million Israelis. To 
make your impact, contact Rebekah Dickinson, Senior Vice President, Israel Healthcare Foundation.  
rebekah@israelhealthcarefoundation.org | 404-217-4331 

Seen above, left, is the medical facility now. Above, right, is a rendering of the new facility.
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جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیروزی جامعه ای بکوشــیم 
در  کشــیش  جــای  آن  در  کــه 
جای  و  باشــد  خــودش  کلیســای 
خــودش،  کار  کــز  مرا در  دولــت 
مذهبی  موعظــه  در  حکومــت  نــه 
مذهب  نه  و  کند  دخالت  کشیشــان 
کاری  دولت  سیاســت  و  بودجه  به 

 ، ملتها همــه  زندگی  تاریخ   ۱۸۸۵ -۱۸۰۲  - هوگو«  »ویکتور  باشــد.  داشــته 
ز شکســتهای سیاســی و ناکامیهای نظامی  یــی ا نها ا رای دور ه دا ه ناخوا خــوا
ین  ین پیام ا ید پیامی برای شــما آورده باشــم. ا گر با ما ا قتصادی اســت. ا یا ا
نیرومندی روحی  بقــای  اســت که حیاتی ترین اصــل در زندگانی یک ملت، 
ین اســت  یران ضروری اســت ا و اســت، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا ا
دها کریشــنان، رئیس  ند. دکتــر را ر بما ند، و اســتوا کــه روح آن زنــده بما
ردیبهشــت  ا  ۲۸ نشــگاه آکســفورد تهران  ز دا اســتاد ممتا جمهــوری هند و 
ا نشــان  ه درســت ر نکــه بــرای بهــروزی مردمان تاش میکند و را ۱۳۴۲ آ
ده میشــود.  و زا ا تا یاد ســخنش جاریســت،  بارها میزید و  بارها و  میدهــد، 
یــی که در حق  ز بدی ها یران ا نیــان در پیشــگاه ملت بــزرگ ا یرا نیــاکان ا
نو فرح،  ز شــهبا نه عــذر میخواهم، هم چنین ا ده پهلوی کــردم صمیما نــوا خا
ده پهلوی، بارها و بارهــا معذرت میخواهم،  نوا ده رضا پهلــوی و خا ز شــاهزا ا
نقابیــون میگفتند  ینکه ا لطفــا مرا ببخشــید و حالم کنید. اســماعیل خویی ا
ر آمریکا بــود حقیقت نداشــت من، دکتر میانی با ســند در  شــاه در اختیــا
یــران عماً در جنــگ با دولت  ه بــرای منافع ا ثبــات کردم که شــا بــم ا کتا
نگلیس بود و من با ســند و مدرک  روپایی و به ویــژه ا آمریــکا و دولتهــای ا

ثبــات کردم که شــاه قدمی جز  ا
برنداشــت.  یران  ا فــع  منا بــرای 

میانی عباس 

  در کانون خبر:

لایحه پیشنهادی اعلام هویت جنسیت دانش آموزان
 برای طرح در مجلس رأی نیاورد

لایحه جمهوریخواهان کالیفرنیا که از خانواده ها خواســته شده است، هویت 
جنسیتی فرزندان دانش آموز خود را به مدرسه اعام کنند، رأی لازم را برای 
طرح در مجلس بدســت نیاورد. از این روی، کنشگران جمهوریخواه به سوی 
ســاکرامنتو روانه شــدند تا با حضور در برابر ســاختمان کنگره کالیفرنیا در 
همراهــی با نماینده جمهوریخواه و نگارنده لایحه، فریاد اعتراض خود را بلند 

کنند تا به گوش قانونگذاران برسد. 
 

در این گردهمایی، بیل اســایلی ، نماینده جمهوریخواه شهر کرونا و نگارنده 
این لایحه اظهار داشت:« من پیامی برای همکاران خود دارم، شما می توانید 
دهان من را در ساکرامنتو ببندید، ولی نمی توانید مردم را در ایالت کالیفرنیا 

ساکت کنید.«

1 درصد مردم کالیفرنیا از دیگر آمریکایی ها ثروتمندتر می باشند
تارنمای Smart Asset با استفاده از داده های اداره مالیات )IRS( مطالعه ای انجام 
داده است که نشان می دهد ۱ درصد مردم کالیفرنیا با درآمد ۸۴۴۲۶۶ دلار و بالاتر، 

بیش از ۲۶/9۵ درصد درآمد خود را مالیات می دهند. 
 

در حالی که در ایالت کنکتیکت، خانواده ای با درآمد سالیانه 9۵۲9۰۲ دلار، ۲۸/۴۰ 
درصد مالیات پرداخت می کند و در ایالت ماساچوست یک خانواده با درآمد سالیانه 
9۰۳۴۰۱ دلار، ۲7/۱۵ درصد مالیات می پردازد. این دو ایالت یاد شــده به ترتیب 

بالاترین حقوق برای ۱ درصد خانواده ها را داشته اند. 
 

در همین گزارش مردم لس آنجلس با درآمد 7۰ هزار دلار در سال یک خانواده کم 
درآمد تلقی می شوند. 

اداره HUD با پیشنهاد شهردار لس آنجلس 
برای سکونت بی خانمان ها موافقت نمود

اداره فدرال مسکن و گسترش شهری )HUD( به درخواست کارن بس، شهردار 
لس آنجلس برای ســکونت بی خانمان ها در آپارتمان ها پاســخ مثبت داد.  این 
تصمیم می تواند شــهردار لس آنجلس را در حل مشــکل بــی خانمان ها یاری 

رساند.  
 

بنا بر تصمیم اداره فدرال مســکن و گسترش شهری )HUD ( ، متقاضیان می 
توانند ابتدا در آپارتمان ها ســاکن شوند، سپس مدارک مورد نیاز را ارائه دهند. 
زیرا علیرغم همکاری شــهرداری لس آنجلس و اداره محلی مسکن، ممکن است 

روند انتقال بی خانمان ها به آپارتمان ها چندین هفته زمان ببرد.   
گفتنی اســت که شــهردار لس آنجلس برای جبران خســارت به هتلی که بی 

خانمان ها در آنجا زندگی می کردند،  ۵/۱۱ میلیون دلار پرداخته است. 

یک مأمور پلیس در سیرا لیک کشته شد
یکی از مأموران اداره پلیس لس آنجلس کانتی به سبب بیماری روانی، خارج 
از زمان کاری اش در نزدیکی زمین گلف در حالی که با اسلحه به پلیس نشانه 

گرفته بود، توسط پلیس فونتانا مورد هدف قرار گرفت و جان سپرد. 
 

این تیراندازی در نزدیکی منزل مأمور پلیس در محل  زمین گلف سیرا لیک 
در ساعت ۴ پس از نیمروز سه شنبه ۱۵ آگوست صورت گرفت. 

پلیــس فونتانا در رابطه با این حادثه گفت: » این پلیس شــماری از مأموران 
پلیــس را که قصد داشــتند با وی صحبت کنند تــا او از تیراندازی منصرف 
نماینــد، نشــانه گرفته بود. از این رو آنها ناگزیر شــدند، ایــن فرد را از پای 

درآورند. »
 

اداره پلیس لس آنجلس کانتی از  هرگونه اظهارنظر دیگری و شناســایی آن 
مأمــور خودداری کرد. اما فردی با دوربین تلفن خود در زمین گلف تصویر او 

را ضبط کرده بود.  

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://saharverdidds.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
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  معرفی کتاب:
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سرو ایرانی و جوانه های تجدد )در گفت و گو با عباس میلانی(
نویسنده : ماندانا زندیان

چکیده کتاب / در باره نویسنده : دست نوشته پشت 
کتاب از عباس میانی: عده ای می گویند ایران تنها 
یک مفهوم و دلبستگی فرهنگی -زبانی است و به هیچ 
خاکی و منطقه ای جغرافیایی بستگی ندارد. عده ای 
دیگر مــی گویند تنها در خاک ایران می توان ایرانی 
ماند و به ایران دلبستگی داشت و در حفظ فرهنگ و 
تاریخش کوشید. من هر دو نظر را گویای گوشه ای از 
واقعیت می دانم. هر دو تا تمام اند. به گمانم می توان 
در ایران خاکی بود و نه مهری به ایران داشت و نه در 
بقابش نقشی داشت. کارگزاران رژیم فعلی مصداق بارز 
این واقعیت اند. در ایران اند و معاند ایران. می توان در 
خارج بود و به ارتقای فرهنگ و زبان ایران کمک کرد. 
برای من خاک ایران به اندازه فرهنگ ایران ستودنی و 
دوست داشتنی است. در ایران که بودم وجب به وجب 
خاکــش، هر تجربه زندگی روزمره ، هر ضرب المثل، 
هر عابر، هر کوچه ای برایم مهم و جالب و یادگرفتنی 
و به یادماندنی بود. وطن به گمانم جایی است که هم 
فرهنگش و هم خاکش در بن وجود انســان نه تنها 

جای گرفته بلکه ریشه دوانده و ماندگار شده

 امید زیستن
نویسنده : پرستو رضایی

چکیده کتاب / در باره نویســنده : سرکار خانم دکتر پرستو رضائی 
نویســنده  کتاب جزو معدود نویسندگانی هستند که ضمن تسلط 
کامل بزبان فارسی و انگلیسی با تعدادی از زبانهای اروپائی نیز  آشنائی 
داشته که قابل تحسین و  تقدیرمیباشد. تحصیات عالیه دانشگاهی 
را در آمریکا با درجه ممتاز در داروســازی گذرانده است. هم اکنون 
در ســاندیه گو با همســر و دو فرزند خود زندگی می کند. باچنین 
سابقه ای اقدام بنوشتن داستانی بسیار جالب و جذاب وباالهام از یک 
داستان حقیقی بنام امید زیســتن نموده ونهایتا هم آنرا به دو زبان 
تحریردرآورده وچاپ مینمایند.جالب اســت که نام یکی از قهرمانان  
اصلی داستان )امید (بوده که اصل داستان با اسم ایشان عجین گشته 
اســت.واما خاصه قسمتی ازآن:     داستان سرنوشت زوج جوانیست 
به نام امید و بهار که علی الرغم فاصله بسیار زیاد یعنی یکی این سر 
دنیا ) آمریکا( و دیگری آن ســردنیا )ایران( با یک نوع خواســتگاری 
بســیار جالب بسبک قدیم وجدید یک دیگررا ماقات نموده وخیلی 
سریع  دلداده یکدیگر شده و خیلی زود پیشنهاد ونهایتا ازدواج کرده 
وزندگی عاشقانه را آغاز  مینمایند. اما در اوج خوشی وشادمانی روزگار 
غدار سرنوشــت دیگری را برایشــان رقم زد که هیچگاه و هیچکس 
قادر نبوده ونخواهد بود علت وچرایی آنرا دانسته وبازگو نماید که چرا 
این چنین اتفاقاتی میافتد. ولی علی الرغم همه مصائب این شیر زن 
مایوس نگشــته و با کمک از خانواده و دوست های نزدیک با امید به 

زندگی ادامه می دهد.

عنوان کتاب: در پرتگاه حوادث، زندگی نامه ی اکبر اعتماد
 بنیانگذار سازمان انرژی اتمی ایران

مصاحبه و تدوین: محمدحسین یزدانی راد، انتشارات: اختران ، سال انتشار:۱۳9۸

معرفی  کتاب: 
کتاب در پرتگاه حوادث، تاریخ شفاهی و مصاحبه با اکبر اعتماد، شخصیت علمی، 
بنیانگذار و نخســتین رئیس سازمان انرژی اتمی ایران است که به »پدر فناوری 
هسته ای ایران« شهرت یافته است. این مصاحبه که به تعداد ۳۰ جلسه به درازا 
کشیده شده است، مانند اغلب مصاحبه های شخصیت محور، قالب زندگینامه ای 
دارد و داســتان زندگی مصاحبه شــونده را از دوران کودکی آغاز و روند آن را به 

ترتیب تاریخی پی می گیرد.
 این کتاب ساختار مصاحبه را دارد و در شش بخش اصلی و یک بخش پیوست 
تنظیم شده است. در بخشهای اصلی محوریت موضوعی بر اساس موضوع سازمان 

انرژی اتمی ایران پایه گذاری شده است. 
عنوان شش بخش اصلی عبارتند از -۱ کودکی و نوجوانی، -۲ خارج از ایران، -۳ 
آغاز کار در ایران، -۴ سازمان انرژی اتمی ایران، -۵ رابطه با کشورها، سازمانها و 

رهبران خارجی، -۶ رابطه با دولت و عوامل صاحب نفوذ دولتی و غیردولتی. 
مقدمه کتاب: 

داســتان زندگی اکبر اعتماد از همدان آغاز می شود. دوران کودکی او مقارن بود 
با وقوع جنگ دوم جهانی و کمبود امکانات رفاهی زندگی. او بخشی از تحصیات 
خود را در همدان و ســپس در تهران سپری کرد و برای ادامه تحصیل در سطح 
عالیه در سال ۱9۵۰ به سوئیس رفت و رشته مهندسی برق را انتخاب کرد. یکی 
از دغدغه های او حفظ زبان فارســی در حافظه خود بود.عاقه او به حزب توده 
و برخی فعالیتهای حزبی در جهت آرمانهای آن حزب، موجب ایجاد مشــکات 
اقامتی برای وی و قطع شــدن ارز تحصیلی اش شــد. پس از سپری شدن این 
دوران سخت و اتمام این مقطع تحصیلی در استخدام کارخانه تولید برق درآمد. 
در جستجوی راهی برای ارتقای کارخانه براون باوری در حوالی پاریس شد. او با 
وجود مشکات اقامتی نیز موفق به گذراندن دوره مهندسی هسته ای شد. سپس 
به سوئیس بازگشت و پس از چند ماهی در انستیتو تحقیقات رآکتور هسته ای 
اســتخدام شد و همزمان به تهیه رساله دکترا مشغول شد. این اتفاق در دسامبر 
۱9۵9 افتاد و او به مدت پنج سال و نیم در بخش حفاظت از رآکتورها کار کرد 
و در این مدت موفق شــد رساله دکترای خود را به پایان برساند و با مجامع بین 
المللی انرژی اتمی در ارتباط قرار بگیرد.  اکبر اعتماد مدتی بعد تصمیم گرفت به 

ایران بازگردد و ...
 متنی از کتاب:

زمانی که محمدرضا شاه در سر سودای صنعتی کردن ایران را می پروراند، جوانی 
ایرانی برای گرفتن مدرک مهندســی اتمی در فرانسه اکثر شب ها را در پارک به 
صبح می رساند. فرانسه به علت ســابقه  عضویتش در حزب توده ویزای اقامتش 
را برای تحصیل نمی داد، او نیز برای پنهان ماندن از چشــم پلیس مهاجرت، به 
ناچار شب ها ساعت ۱۲ به هتل دانشجویی می رفت و ۶ صبح پیش از پیدا شدن 
سروکله پلیس مهاجرت برای چک کردن مدارک از آنجا بیرون می زد. این جوان 
ایرانی سپس به سوئیس محل اخذ مدرک لیسانس خود در رشته برق بازگشت و 
پس از مدت کوتاهی در مرکز تحقیقات اتمی انستیتو فدرال این کشور مشغول به 
کار شد. حاصل تحقیقاتش رساله دکترایی بود که به دانشگاه پلی تکنیک سوئیس 
تحویل داد و در حالی که به خاطر تخصصش مورد مشــورت آژانس بین المللی 
انرژی اتمی قرار می گرفت، یک مرکز اتمی کوچک در دانشــکده علوم دانشگاه 
تهران، به ریاســت علی اصغر آزاد در حال درجا زدن مداوم در ساخت یک راکتور 

تحقیقاتی بود؛ راکتوری که در نهایت هم به دست او راه اندازی شد.
 شاه ادامه کار راکتور را به سازمان برنامه  و  بودجه به ریاست صفی اصفیا سپرده 

بــود؛ ایــن جــوان متخصص با 
خودش گفت: » ســازمان برنامه 
چگونــه می تواند این طرح را اجرا 
کند؟« در آن زمان کسی نبود که 
بتواند این طرح را اجرا کند. فردای 
آن روز کیف بزرگی برداشــت و 
مدارک و دیپلم های خود را در آن 
گذاشت و به سازمان برنامه رفت. 
اصفیا به محض فهمیدن تخصص 
این جوان، او را به دفترش دعوت 
می کند و می گوید: »گویی امروز 
خدا این پنجره را باز کرده و شما 
را به دفتر من فرستاده، چون من 
به هیچ  وجه نمی دانم اتم و راکتور 
چیست و درمانده بودم که چه کار 
کنم...« سپس می خواهد مدارکش 
را برای نشــان دادن به شاه نزد او 

بگذارد. 
ناتوانی تیم کمیسیون انرژی اتمی 

در به راه انداختن راکتور دانشــگاه تهران به قدری بر شــاه گران آمد که حتی 
هنگامی که اصفیا سابقه عضویت این جوان در حزب توده را به شاه می گوید، شاه 
پاسخ می دهد: »چه اشکال دارد، یک توده ای سابق امروز می خواهد به کشورش 
خدمت کند.« حتی شــاه به اصفیا می گوید: »اگر این یک نفر را اذیت کنید و از 

مملکت برود همه شما توبیخ خواهید شد.«
 این جوان که چنین اعتماد شاه را به خود جلب کرده بود، اکبر اعتماد بود؛ کسی 
که با ورود او، کمیسیون انرژی اتمی به ریاست علی اصغر آزاد از وزارت اقتصاد به 
سازمان برنامه منتقل می شود و راکتور تحقیقاتی دانشگاه تهران سرانجام با تاش 
و پیگیری های او در سال ۱۳۴7 به بهره برداری می رسد. در مراسم افتتاحیه این 
برنامه جهانشاه صالح رئیس دانشگاه تهران از شاه و فرح دعوت و بدون نام بردن از 
اکبر اعتماد شروع به معرفی مسئولان طرح می کند. شاه از مجید رهنما وزیر وقت 
علوم، سراغ اعتماد را می گیرد و وقتی می فهمد که با وجود حضور اعتماد در میان 
جمعیت از او نامی به میان نیامده با عصبانیت به رهنما می گوید: »به جهانشــاه 
صالح دستور دهید که آن آبله رو ]علی اصغر آزاد[ را از ریاست مرکز اتمی بردارد و 
اکبر اعتماد را به جایش بگذارد.« دستوری که البته اعتماد با احترام از کنار آن رد 

می شود و به خاطر جو سنگین دانشگاه تهران آن را نمی پذیرد.
 چنانکه اعتماد در کتاب زندگینامه اش »در پرتگاه حادثه« که شرح گفت وگوهای 
محمدحســین یزدانی راد با اوســت نقل کرده، شاه در این زمینه به او اختیار تام 
داده بود و یا شــاید او با گرفتن ابتکار در دســت خودش این اختیار را در عمل 
کسب کرده بود؛ اما شاه در چند مورد چه در داخل و چه در گفت و گو با مسئولان 
کشورهای خارجی به صراحت می گفت که اعتماد در زمینه تعیین سیاست اتمی 
و روابط با کشورهای دیگر اختیار تام دارد: »اخذ تصمیم در مورد چگونگی برنامه 
انرژی اتمی با من بود و شــاه هرگز در این زمینه دخالت نمی کرد ولی از تصمیم 
بنده حمایت می کرد... در تمام وقتی که بنده افتخار انجام این کار را داشتم یک 
مورد هم پیش نیامد که شاه نظر من یا سازمان را نپذیرد و یا در انجام تصمیمی 

به من فشار بیاورد.«
برای خرید کتاب به سایت www.ketab.com مراجعه کنید 

»راز « و »غریبانه«- سروده های دکتر بنفشه سوده
نویسنده: دکتر بنفشه سوده / انتشارات : شرکت کتاب / سال : ۲۰۱۸ / ویرایش: اول

دکتر بنفشه سودبخش با نام ادبی-هنری »بنفشه سوده« متولد تهران، فارغ التحصیل 
رشــته دندانپزشکی از دانشگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی تهران )ملی سابق( در 
سال۱99۶ )۱۳7۵( می باشد. او پس از فارغ التحصیلی به مدت ۱۶ سال در تهران 
به طبابت مشغول بود و در سال ۲۰۰۵ پس از گذراندن دوره های آزاد هومیوپتی در 

دانشگاه تهران، موفق به اخذ دانشنامه خود شد. 
ســپس در ســال ۲۰۱۱ میادی )۱۳9۰( به آمریکا مهاجرت کرد و از آن زمان به 
فعالیت های دیگری در عرصه ادبیات، رسانه و هنر دوبله روی آورد، حرفه ای که در 
ایران نیز سالهای سال به آن اشتغال داشت و در کنار طبابت دندانپزشکی به عنوان 

گوینده رادیو فعالیت می کرد.
از آنجایی که شعر و ادبیات از سال های کودکی و نوجوانی همواره با او عجین بوده 
و به قول خودش دفترهای شعر گمشده بسیاری دارد، در دیار غربت به نوشتن روی 
آورد و  سروده های خود را با عنوان » راز« و » غریبانه« توسط شرکت کتاب منتشر 

نمود. 
 

در اینجا به بخشی از سروده های این بانوی هنرمند از کتاب »راز« اشاره می شود: 
 آخر آن شب تو را بوییدم  

تو همان بودی که شب بود گفت
شانه هایت چیز عجیبی اند! انگار بالش مهربانی اند، باید خفت...

نرم نرمک، بوی تو و نشان شب بو را گرفت و
 در تو پیدا شد بر دستان تو درست، 

ناگه دو عدد شانه ی ستبر هویدا شد....
برای خرید کتاب به سایت www.ketab.com مراجعه کنید 

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113810
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113878
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113878
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113878
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx%3Fitem%3D100%26title%3Dcomprehensive%2520history%2520of%2520the%2520jews%2520of%2520iran%26author%3Dlevy%2C%2520habib
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=106415
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=118
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%A7%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%B4%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%AF%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%87%D9%87%D8%A7
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D9%85%20%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=4457
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=112105
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=104654&title=%D8%B1%D8%A7%D8%B2&author=%D8%B3%D9%88%D8%AF%D9%87%D8%8C%20%D8%A8%D9%86%D9%81%D8%B4%D9%87
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=104654&title=%D8%B1%D8%A7%D8%B2&author=%D8%B3%D9%88%D8%AF%D9%87%D8%8C%20%D8%A8%D9%86%D9%81%D8%B4%D9%87
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=104654&title=%D8%B1%D8%A7%D8%B2&author=%D8%B3%D9%88%D8%AF%D9%87%D8%8C%20%D8%A8%D9%86%D9%81%D8%B4%D9%87
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 در کانون خبر:

انستیتو مطالعه دانشگاه برکلی:
 اعتماد 58 درصد رأی دهندگان کالیفرنیا به نامزدهای انتخاباتی پایین است

بنابه آخرین نظرسنجی  انجام شده از سوی انستیتوی مطالعه حکمرانی دانشگاه 
برکلی، بســیاری از رأی دهندگان کالیفرنیا باور دارند که آگاهی های نادرست از 
ســوی نامزدهای انتخابات در هر زمینه ای سبب گمراهی و بی اعتمادی آنها می 

شود.
 

نیمی از رأی دهندگان در این نظرســنجی، دقیق نبودن اطاعات را عامل اصلی 
این بی اعتمادی می دانند زیرا مشــخص نیست که چه کسی راست می گوید. به 
طوری که ۵۸ درصد رأی دهندگان اعتماد کمی نسبت به نامزد انتخابات دارند و 
تنها براساس خوب یا بد تصمیم می گیرند و یک سوم رأی دهندگان مشکل درست 

بودن اطاعات را چندان مهم نمی دانند. 
 

بنابه این نظرســنجی، ۵7 درصد دموکرات ها و ۱۵ درصد جمهوریخواهان عامل 
اعتماد را مهم برشمرده اند. 

در حالی که 79 درصد رأی دهندگان آگاهی های خود را از شبکه های اجتماعی 
مانند توئیتر )اکس( و تیک تاک کسب می کنند، درواقع، با این روند اطاع رسانی 

ممکن است انتخابات زیرسوال برود. 

دایان فاین استاین از دسترسی به اموال همسرش، میلیاردر معروف، بازماند
دایان فاین اســتاین، ســناتور 9۰ ســاله کالیفرنیا که آخرین دوره خود را در 
 Veret Mims ، ســنای آمریکا می گذراند اعام کرد، ســه نفر به نامهــای
Marc Sholvinck و Michael Klein که از معتمدان تعیین شده برای 
دارایی همســر وی، ریچارد بلوم میلیاردر معروف می باشند، با دسترسی کامل 
به صندوق مالی او، دارایی اش را به طور نادرستی تقسیم و هزینه کرده اند به 
طوری که خود به این اموال دسترســی ندارد تا بتواند هزینه های درمانی اش 

را تأمین نماید.«
 

گفتنی است که ریچارد بلوم دارای Revocable Trust بوده و از نظر قانونی 
باید تحت نظارت باشد.  

بدینوسیله به اطاع هم میهنان گرامی میرساند
تارنما)وبسایت( اعلیحضرت محمد رضا شاه پهلوی 

برای نخستین بار افتتاح شد 
MRPahlavi.com

ایــن وبســایت در جهت جمــع آوری و بایگانی 
همیشــگی کلیه اطاعات، خاطرات، نوشته ها و 
عملکردهای اعلیحضرت محمدرضا شــاه پهلوی 
برای آگاهی و روشــنگری نسل جوان و آینده در 
شرایط خاص و امن و بدور از هر گونه دستکاری 
و دخالت و با اســتناد به گفته ها و نوشــته های 
اشــخاص ذیصاح کــه در دوران پهلوی زندگی 
کرده و شــغل و منصبی داشــته اند تهیه میشود. 
لذا از ســروران و پیش کسوتان و یا خانوادگان ) 
ارتشی، خبرنگار، دیپلمات….( که مطالبی برای 
گفتن ) صوتی( ویدیویی و یا نوشــتاری در زمینه 
های مختلف از دوران پهلوی دارند استدعا میشود 
بــا آدرس ایمل arefsaraie@gmail.com و 

یا از طریق واتس اپ پیام بفرستند

+ 819093411189
لطفا اول پیام بفرســتید بعد با شما تماس تلفنی 

گرفته خواهد شد.
با سپاس فراوان
عارف سرایی

بهره وام مسکن در کالیفرنیا به 7/09 درصد افزایش یافت
بنابر گزارش غول وام مسکن فردی مک )Freddie Mac( که در روز پنج شنبه ۱7 
آگوست منتشر شد، بهره وام مسکن ۳۰ ساله که تا هفته گذشته 9۶/۶ درصد بود به 

۰9/7 درصد افزایش یافت.  
 

نرخ بهره وام مسکن در ماه گذشته 7۸/۶ درصد و در سال گذشته ۶ درصد بوده است.
 

در این گزارش همچنین آمده است که وام مسکن برای ۸۰۰ هزار دلار با بهره ۰9/7 
درصد، ۱۳۳ دلار بیشــتر از نرخ 7۸/۶ درصد برای مالکان خانه هزینه خواهد داشت 

که می تواند تا ۴۲۲ دلار بیشتر وام مسکن را به خریدار تحمیل نماید. 
گفتنی است که افزایش بهره وام مسکن نقش موثری در بهای خانه ها دارد. 

دسترسی گواهینامه های MDL بر روی تلفن های همراه
با  اپلیکیشــن جدیدDMV  نیازی نیست دیگر نگران همراه نداشتن گواهینامه 
رانندگی و یا کارت شناســایی خود باشــید، زیرا با نصب اپلیکیشن DMV بر 
روی تلفن های همراه و ثبت نام آن، می توانید از گواهینامه یا کارت شناســایی 

دیجیتال خود در صورت نیاز استفاده نمایید. 
 

این اپلیکیشــن که بر روی تلفن های اندروید و آیفون قابل اســتفاده است، تنها 
یک مشــکل عمومی خواهد داشــت و آن این است که به سبب تقلب دیجیتالی 
ممکن اســت مورد اعتماد برخی مراکز و سازمان ها نباشد و تنها برای فرودگاه 
ها و ادارات پلیس قابل استفاده خواهد بود. زیرا آنها می توانند صحت و درستی 

گواهینامه ها را تشخیص دهند. 
 

این نوع گواهینامه ها MDL نامیده می شود. 
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

ســازمان اطاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطاعاتی مهم دنیا شــامل CIA آمریکا، MI6 انگلســتان، موساد اســرائیل گذرانده و نیز 
تحصیات خود را در دانشــکده ضد اطاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موســوی یکی از افرادی اســت که با نگارش این کتاب که حاصل 7۰ ساله تجربه و 
بیش از ۲۲ ســال خدمت در ساواک اســت. توانسته است اطاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ســاواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نســل امــروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بســیاری از ناگفته ها، نادیده ها، 

ناشنیده ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

گدایان گورستان؟!
»آخوندها قانون حجاب وعفاف را تصویب کردند.«

بنا بر این قانون اگر دختر یا زنی روسری نداشته باشد ۶ تا ۲۴  میلیون تومان جریمه 
می شود، اگر ساق پایش دیده شود چندین میلیون تومان جریمه بیشتر و اگر ساق 
پای مردی دیده شود فان مبلغ و اگر آستین کوتاه بپوشد چند میلیون دیگر جریمه 
می شود. دقّت کنید دلیل همه این شامورتی بازی ها، گرفتن پول های هر چه بیشتر 
از مردم است. چرا؟ چون آمریکای جهانخوار به رهبر درمانده و پسمانده اجازه نمی 
دهد نفت کافی بفروشــد تا بتواند مزد ســگان زنجیری خودش را بپردازد و به این 
ترتیب آن حضرت با یک تیر دو نشــان می زند، هم مردم را به جان هم می اندازد 
و هم پول مفت به جیب می زند و این ســزای مردمی است که به گدایان گورستان 

اعتماد کردند؟!

باجناق و خر نر؟!
والله به قول آن خدابیامرز دورغ چرا؟ تا قبر آ آ آ آ ؟! ما سال ها گول این ضرب المثل 
معروف زبان شیرین فارسی را خورده بودیم که می گوید: »نه ژیان برای کسی ماشین 
میشه و نه باجناق فامیل؟!«ولی به قول آخوند ملعون گیانی با بحث شیرین لواط که 
در روزهای اخیر در حکومت آقا امام زمان )عج( رایج است به این نتیجه رسیدیم که 
باجناق آن چنان هم غیر قابل استفاده نیست. ولی با خودمان حساب و کتاب کردیم 
که در این صورت باجناق مربوطه باید از نظر زیبایی چیزی باشد در حدّ یوسف پیامبر! 
البتّه در نزد علماء اعام و حجج اسام این موضوع اصاً مهم نیست چون این جماعت 
به قول معروف از خر نر هم نمی گذرند، چه برســد به باجناق، چون باجناق هر چه 

نداشته باشد، بالاخره جناق که دارد؟!

تلافی؟!
حضرت بی بخار الافاس و المفلسین،محمد خاتمی 
رییس جمهور سابق دولت آقا امام زمان )عج( گفت: 
»باید برای حجاب همه پرسی برگزار کنیم، چاره 
ای نیست.« همه پرسی چیست؟ تا رهبر درمانده 
تمام فشارهای حقارت ها و خفّت هایی را که در 
اثر شــجاعت های دختران و زنان ایرانی تحمّل 
کرده به مردم ایران منتقل نکند، دســت بردار 
نیست. ایشان اقتصاد ایران را ورشکسته کرد، در 
جنگ های مختلف شکست خورد، یک میلیون 
تن را با حماقت هایش در ماجرای کرونا و بیست 
هــزار تن را برای حجاب کشــت و کور کرد و هم 
اکنون سی هزار تن بی گناه هم زیر شکنجه هستند. 
حقارت های زمان نوجوانی و جوانی اش را هم به این 
لیست اضافه کنید. ولی رهبر درمانده می خواهد تافی 
همه این ناکامی هایش را بر سر مردم ایران بار کند و 
تا به این مقصود نرسد دست از سر ایران و ایرانی 

بر نمی دارد؟!  

آخوند و دروغ؟!
دولــت آخوندی اعام کرد: »آب زاینده رود به مدّت ده روز و به میزان ۳۸۱ میلیون 
متر مکعب برای کشاورزان رها سازی شــد.« اولاً این رودخانه متعلقّ به کشاورزان 
اصفهان و حوزه زاینده رود بوده اســت و ثانیاً فرض کنیم بیست متر مکعب درثانیه 
بفرستند، در ده روز می شود ۱7 میلیون متر مکعب که باز هم با آن عدد اعام شده 

کلی فاصله دارد. آخوند اگر دروغ نگوید، می میرد؟!

مصرف سرانه؟!
طبق آمارهای آخوندی »سرانه مصرف گوشــت در ایران ۵7  کیلو گرم« بوده ولی 

اکنون این مصرف ســرانه به ۶ کیلو رسیده که ۵ کیلو مال سپاه، حوزه، خودی ها و 
یک کیلو هم سهم کارمندان است و مردم غیر خودی حتّی همین یک کیلو گوشت 
هم گیرشــان نمی آید. از همین مقدار مصرف گوشت می توان به نوع مصرف میوه، 
پوشاک، مسافرت و سایر نیازمندی های مردم هم پی برد و در کل فهمید که اوضاع 

در میهن ما از چه قرار است؟! 

گوساله؟!
اخیراً اعام شــد که 9  رأس از مزدوران آخوند ها به مقام اســتادی دانشــگاه آزاد 
رسیدند. اولاً تعداد این نوع اساتید 9 رأس نیست و خیلی بیشتر از این حرف هاست 

به قول معروف: 
»تغاری بشکند ماستی بریزد                         جهان افتد به دست کاسه لیسان!«

استادانی که مثاً سرشان به تنشان می 
ارزید، و در جریان اعتراضات اخیر سمت 
مردم ایستادند، اخراج شدند و به جای آن 
ها این اراذل و اوباش دوزاری و ســپاهی 
های ابله، بی ســواد و بی ســر و پا را به 
کار گماردند. بهترین نمونه این اساتید آن 
ازغدی گوساله است )بانسبت گوساله!( 
کسی که فرق بین برق ۲۲۰ ولت با برق 
۱۱۰ ولت را نمی داند و فکر می کند که 
برق ۱۱۰ ولت از برق ۲۲۰ ولت ضعیف 

تر اســت و به پامنبری های خودش می گوید: به همین دلیل این کفّار به بعضی از 
کشورهایی که دوست شان ندارند، برق ۱۱۰ ولت داده اند؟!

مبارک تان باشد؟!
آخوندی گفته: »لباس ما آخوندها لباس اصیل ایرانی اســت ولی کت وشلوار ایرانی 
نیست.« این حرف درست است، کت و شلوار ایرانی نیست ولی پیراهن و زیرشلوارش 
ایرانی است. در زمان قدیم جلیقه بود حالا فقط دو تا آستین به آن اضافه شده است. 
ولی عبا، قبا و نعلین فقط جل خرهای بندری بود که توی آن را با کاه پرُ می کردند 
و نعل هم تبدیل به نعلین شد یعنی دو تا نعل! پس لباس شما در واقع لباس خران 

ایران بوده که مبارک تان باشد؟!

فاتحه بی وضو؟!
علــی معلمّی عضو مجلس خفتــگان گفت: »بی 

حجابی نیاز به شــاّق دارد و نــه جریمه!« بله 
دختران و زنان را شاّق بزنید این همان پول 
نفت مان اســت، این همان حکومت عدل 
علی اســت که وعــده اش را می دادید. اگر 
خمینی همــان روز اوّل به مردم می گفت 
که به جای پیشرفت و رفاه، حجاب و نماز 
جمعه به شما می دهیم، مردم برای دهان 

و عمّامه اش فاتحه بی وضو می خواندند؟!

نماز با دست باز؟!
اســماعیل قاآنی فرمانده ســپاه قدس خود را به نیجر رساند تا قسمتی از جنگ و 
بدبختی نیجر را برای مردم ایران به ارمغان آورد! مســئولین همه کشورها به اطراف 
دنیا سفر می کنند تا از معادن و مزایای کشورهای دیگر دنیا  بهره ببرند، مثل فرانسه 
که از ۵۳ سال پیش اورانیوم مفت می برد. امّا آخوندها فقط در این فکر هستند که 

هزینه کنند تا چهار تا شیعه در نیجر با دست باز نماز بخوانند.

چراغ خانه یا مسجد؟!
»طالبان کمیته امداد جمهوری افاسی را در افغانستان تعطیل کرده است.«خدا همه 
پدران شــان را بیامرزد چون مردم ما باید گرسنگی بکشند و ده برابر پول آب وبرق 
بدهند تا خواهران و برادران افغان آخوند ها از طایفه طالبان وحشی ضدّ ایران و ایرانی 
سیر شوند. آخر به مردم ما چه مربوط است؟ حضرت رهبر معظّم تو اگر خیلی پول 
داری مردم گرسنه ایران را سیر کن، مگر خود شما نمی گفتید و نمی گویید: چراغی 

که به خانه رواست به مسجد حرام است؟!

نواله خور؟!
آخونــد پناهیان از مزدوران و جیره خوران قــدر رهبر معظّم گفت: »حجاب باعث 
استحاله اسام میشود مانند اندلس!؟«آخوند ابله آن باعث ازبین رفتن اسام میشود، 
فیلم  معامــات تهاتری پورنوگرافی آخوند ها با یکدیگر اســت،ازعملیات انقابی، 
جیمز باندی مدیر کل ارشــاد گیان بگیر تا روابــط بین الباجناقین! و اخاق نیکو 
و اعمال اســامی خواجه لواط الملک توسی در کاس قرآن مجید با شاگردانش، تا 
دزدی،گرگیهای آخوندی است که باعث هتک حرمت اسام به ویژه تشیّع و نابودی 
این شــجرات خبیثه می شود. نه باد خوردن موهای دختران و زنان ایرانی. البته تو 
آخوند نواله خور همیشه چرند میگویی چندسال پیش هم گفتی درجشن تولدّ محمّد 

پیامبر اسام مژده آمدن پدراحمد گریان داده شده است؟!

قوم لوط؟!
 آخوندها تا حالا مرتبّ می گفتند و تکرار می کردند که خشکسالی و عقب ماندگی ما 
به خاطر شُل حجابی و بی حجابی دختران و زنان است! ولی ظاهراً عذابی که بر مردم 
و میهن ما نازل شده همان عذاب قوم لوط است و شاید هم بدتر. چون آخوند های 
قوم لوط با هم کاری نداشتند ولی در ایران، آخوند چنان باجناق اش را می توسد، که 
انگار آنجلینا جولی را گیر آورده است. و جالب این که در این داستان مفعول صحنه 
جنگ، عمّامه بر سر، عبا بر دوش و شال سبز هم بر روی دوش دارد و درباره واجب 

بودن حجاب سخنرانی می کند؟!

نکاح؟!
یکی از آخوندهای قم گفته: »ما هر 
چه نعمت داریم از همین عزاداری 
هاست.« مردک ابله یعنی اگر مردم 
عــزاداری نمی کردنــد الآن قیمت 
گوشت کیلویی یک میلیارد تومان 
بود، یا مرغ از سَــرِ سفره های مردم 
پرواز و فرار می کرد؟ یادت باشــد 
مرحله بعــدی قحطــی و انقاب 
گرسنگان اســت که می زند مادر و 
خواهــر »یا علی گو« را به نکاح می 

دهد.     

کار دشمن؟!
رهبر درمانده گفت: »اشــعاری که 
بعضی ها در عــزاداری های محرّم 

خواندند کار دشمن یا به قول آن حضرت »دوژمن« است.« آقا سید علی، تو راست 
می گویی بنا به گزارش ســربازان گمنام ما در سازمان اطاعات و امنیّت خراسانی 
»ساواخ!« اصل این اشعار را بنیامین نتانیاهو سروده و داده به عالیجناب دانالد ترامپ! 
ترامپ هم آن ها را توسّــط کبوتر نامه بر فرستاده برای عوامل خودش در یزد. و هم 
میهنان یزدی ما هم آن ها را در مراســم عزاداری خودشان خواندند و بعد فرستادند 
برای طالبان تا آن ها هم آن را در صفوف عزاداری های خودشان بخوانند. فقط ما از 

مقدار پولی که در این رابطه جا به جا شده است خبر نداریم؟!
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش شنبه )آدینه( هجدهم ماه آگوست المبارک! 
ســال ۲۰۲۳  دربدری خون جگری!برابر با بیســت و هفتم آمرداد ماه سال ۱۴۰۲ 

مهرورزی زنجیره ای!شاد و آزاد و سربلند باشید.
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
18 آگِست تا  24 آگِست  ) 27 مرداد تا 2 شهریور (

آدینه 27 مرداد   ||  18 آگِست

۱۳۱9خورشیدی )۱9۴۰ میادی(
کمال الملک نقاش معاصر در سن 9۳ سالگی در 

نیشابور درگذشت 
۱۳۳7 خورشیدی )۱9۵۸میادی(

زادروز حسام الدین سراج، هنرمند آواز وآهنگساز
آثار این هنرمند در مرکز موسیقی و فیلم ایران 

وابسته به شرکت کتاب موجود است 
۱۳۴۰خورشیدی )۱9۶۱ میادی(

زادروز علی رضا پنجه ای، شاعر
۱۳۵۵ خورشیدی )۱97۶میادی(

سازمان تربیت بدنی منحل شد
۱۳۸۱ خورشیدی )۲۰۰۲میادی(

درگذشت جواد حدیدی، نویسنده و پژوهشگر و عضو دائمی فرهنگستان ایران
۱۳۸۶ خورشیدی )۲۰۰7میادی(

درگذشــت احمد شهیدی، آخرین بازمانده نســل اول روزنامه نگاران مدرن ایران. او 
خبرنگاری را از سال ۱۳۱۳ آغاز کرد.

۱۳۸9 خورشیدی )۲۰۱۰میادی(
درگذشت مسعود برزین در تهران. وی از روزنامه نگاران و کارشناسان روابط عمومی 
دوران پهلــوی دوم بود. وی در دولت شــاپور بختیار، آخرین دولت حکومت پهلوی، 
مدتی ریاســت رادیو و تلویزیون ملی را به عهده داشت و قبل از آن مسئوول روابط 
عمومی دفتر فرح پهلوی و روابط عمومی شرکت نفت در آبادان بود. وی همچنین از 

بنیانگذاران سندیکای نویسندگان و خبرنگاران ایران محسوب مي شد.

شنبه 28 مرداد  ||   19 آگِست

۱۳۲۵ خورشیدی )۱9۴۶میادی(
زادروزمسعود بهنود؛ نویسنده وروزنامه نگار ایرانی

  آثار مکتوب مسعود بهنود در شرکت کتاب موجود است 
۱۳۳۲ خورشیدی )۱9۵۳ میادی(

موفقیت سازمان سیای آمریکا در کودتا بر علیه دولت محمد مصدق
 برای پی بردن به چرایی و چگونگی به ثمر رسیدن کودتای ۲۸ مرداد، کتاب سوداگری 
با تاریخ نوشته ی محمد امینی در پاسخ به آسیب شناسی یک شکست نوشته علی 

میرفطروس – جلد یکم از انتشارات شرکت کتاب را مطالعه بفرمایید 
۱۳۵۱ خورشیدی )۱97۳میادی(

احمد زبیرم، عضو شبکه ی سیاهکل، در زد و خورد با مأموران انتظامی کشته شد
۱۳۵7 خورشیدی )۱97۸ میادی(

حدود ۴۰۰ نفر از مردم آبادان در ســینما رکس این شــهر به آتش کشیده شدند. 
آخوندها دولت را متهم کردند، اما پس از انقاب معلوم شد که به دستور شخص روح 
الله خمینی این کار انجام شــده و رهبر کنونی نظام، سیدعلی خامنه ای نیز در این 

جنایت دست داشته است.
۱۳۸۵ خورشیدی )۲۰۰۶میادی(

درگذشت شعبان جعفری پس از مدتی 
بیماری در شهر لوس آنجلس امریکا.
۱۳9۳ خورشیدی )۲۰۱۴میادی(
درگذشت سیمین بهبهانی - شاعر

یکشنبه 29 مرداد   ||  20 آگِست

۱۳۱9 خورشیدی )۱9۴۰میادی(
زادروز عارف عارفک یا، خواننده و هنرمند 

۱۳۲۱ خورشیدی )۱9۴۲میادی(
وینســتون چرچیل، نخست وزیرانگلستان برای شــرکت در »کنفرانس تهران« وارد 

تهران شد
۱۳۴7 خورشیدی )۱9۶۸میادی(

فرمان تشکیل فرهنگستان صادر شد.
۱۳۸7 خورشیدی )۲۰۰۸میادی(

درگذشــت تورج نگهبان، شاعر و ترانه سرای با 
ذوق ایرانی در بیمارستان تارزانای لوس آنجلس. 
وی متولد هفتم اردیبهشت سال ۱۳۱۱ در اهواز 

بود. 
۱۳9۰ خورشیدی )۲۰۱۱میادی(

درگذشــت رضا بدیعی، کارگردان 
ایرانــی هالیــوود در بیمارســتان 
یوسی ال ای در شهر لوس آنجلس در 
سن ۸۱سالگی. وی به »پدرخوانده 
تلویزیون آمریکا« نیز شهرت داشت.

دوشنبه 30 مرداد   ||  21 آگِست

۱۳۰۸ خورشیدی )۱9۲9میادی(
زادروز نجف دریابندری، مترجم

۱۳۱۴ خورشیدی )۱9۳۵ میادی(

تعیین نام خانوادگی برای عموم اجباری شد
۱۳۳۶ خورشیدی )۱9۵7میادی(

کنگره  فرهنگیان کشور گشایش یافت

سه شنبه 31 مرداد  ||   22 آگِست

۱۳۳۲ خورشیدی )۱9۵۳میادی(
بازگشت محمد رضا شاه پهلوی به ایران 

۱۳۴۲ خورشیدی )۱9۶۳میادی(
دانشسرای عالی به دانشگاه تربیت معلم تغییر نام داد

۱۳۵۳ خورشیدی )۱97۴میادی(
جمعیت کل کشور به ۳۲میلیون و ۳۰۰ هزار و ۸۱۰ نفر برآورد شد

۱۳۸۸ خورشیدی )۲۰۰9میادی(
درگذشت ســید بزرگ محمودی )متولد ۱۳۱۸( مشهور به دکتر محمودی، همسر 

ایرانی بتی محمودی خالق رمان بدون دخترم هرگز

چهارشنبه 1 شهریور ||   23 آگِست

۱۲9۶ خورشیدی )۱9۱7 میادی(
تشکیل کمیته  ایالتی حزب دمکرات در تبریز

۱۳۰۳ خورشیدی )۱9۲۴میادی(
زادروز دکتر محمد جعفر محجوب- ادیب، پژوهنده و استاددانشگاه تهران

آثار زنده یاد دکتر محجوب در شرکت کتاب موجودند 
۱۳۰7 خورشیدی )۱9۲۸میادی(

حسین عاء، وزیر مختار ایران در پاریس از تهران دستور گرفت که پانزده نفر معلم 
برای مدارس متوسطه  ایران استخدام کند

۱۳۰9 خورشیدی )۱9۳۰میادی(
انتشار روزنامه ی »ایران آزاد« به مدیریت ضیاءالواعظین

۱۳۱۱ خورشیدی )۱9۳۲میادی(
زادروز محمد زنگنه - نقاش و مدرس نگارگری

۱۳۱۴ خورشیدی )۱9۳۵میادی(
دانشگاه جنگ تأسیس شد 

۱۳۲7 خورشیدی )۱9۴۸میادی(
زادروز بیژن کارگر مقدم، داستان نویس برون مرزی

۱۳۳۳ خورشیدی )۱9۵۴میادی(
زادروز  گوهر خیراندیش، بازیگر 

۱۳۵۵ خورشیدی )۱97۶میادی(
سه کنگره از ســوی کنفدراسیون محصلین و 
دانشــجویان ایرانی درشهرهای مختلف امریکا 

برگزارشد
 کتاب جنبش دانشجویی کنفدراسیون جهانی 
محصلین و دانشجویان ایرانی )۲ جلدی( نوشته 
حمید شوکت از انتشارات شرکت کتاب بهترین 
ماخذ و مرجع برای مطالعه بروی این جنبش 
دانشجویی و تاثیر آن بر تحولات ایران در دوران 

سلسله پهلوی و سقوط آن می باشد
۱۳۵۶خورشیدی )۱977میادی(

یک گروه ۱۳ نفری از دانشــجویان ایرانی با شعار مخالفت با استبداد ، سفارت ایران 
در لاهه را اشغال کردند

۱۳۵7 خورشیدی )۱97۸میادی(
درگذشت محمدپروین گنابادی- نویسنده و پژوهنده

۱۳۶9 خورشیدی )۱99۰میادی(
درگذشت دکتر پرویز ناتل خانلری- پژوهشگر، 

نویسنده، شاعر و روزنامه نگار.
  آثار دکتر پرویز ناتل خانلری در شرکت کتاب 
موجود اســت، دیوان حافظ دو جلدی از زمره 

تالیفات اوست
۱۳۸9 خورشیدی )۲۰۱۰ میادی(

درگذشت مهین شــهابی، بازیگر پیشکسوت 
سینما و تلویزیون ایران که مدتها به دلیل ابتا 
به تومــور مغزی در بیمارســتان پارس تهران 

بستری بود.
۱۳99 خورشیدی )۲۰۲۰میادی(

برای نخســتین بار در چنین روزی در ســال ۲۰۲۰ از سوی ائتاف جهانی » افراد 
قبا مسلمان« این روز به نام »روز ارتداد« نام گرفت. هدف این ائتاف جلوگیری از 
خشونت علیه کسانی اســت که به هر دلیلی دین اسام، پیامبر آن و کتاب قرآن و 

خدا را قبول ندارند.

پنجشنبه 2 شهریور   ||  24 آگِست

۱۳۰۰ خورشیدی )۱9۲۱میادی(
انتشــار روزنامه  »طوفان« به مدیریت محمد فرخی یزدی وســردبیری موسوی زاده 

یزدی در تهران
۱۳۲7 خورشیدی )۱9۴۸میادی(

انتخاب عباس خلیلی مدیر روزنامه ی»اقدام« به نیابت ریاست عمومی نشریه »اتحاد 
اسام«

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Sunday
 September 10

 7 - 8:30pm
Zipper Concert Hall

 200 South Grand Avenue 
Los Angeles, CA 90012

Mehregan Fall Festival

Sat, Sep 23rd
11:00 AM

Great Park 
8000 Great Park Boulevard

 Irvine, CA 92618

جنبش انقلابی
 زن   زندگی  آزادی
 دست آورد ها و چالش ها

September 16 · 10am
September 17 · 5pm

California State University Long Beach 
1250 Bellflower Blvd Long 

Beach, CA 90840

Samuel Goldwyn Theater 
8949 Wilshire Boulevard 
Beverly Hills, CA 90211

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

BIG BAD FILM FEST:
 LAYERS OF LIES w/ Director Q&A

Starts on Friday, 
August 25th  - 6pm

LOOK Dine-In Cinemas Glendale 
128 Artsakh Avenue Glendale, 

CA 91206

https://www.eventbrite.com/e/the-art-of-improvisation-tickets-634526665337?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/ziiba-shirazi-mehrdad-arabi-267296?treferrer=ticketor%7e6%7e#buy
https://www.eventbrite.com/e/woman-life-freedom-quilt-exibit-tickets-665128225427?aff=ebdssbdestsearch&from=c06b3ab82a5b11eeae14b2863b0d1385
https://www.eventbrite.com/e/max-amini-presents-behrouz-a-legend-on-screen-documentary-screening-tickets-676398314567?aff=ebdssbdestsearch&from=3c772b6e2fd411eeaeed1a586adf07ed
https://www.eventbrite.com/e/persian-yacht-party-newport-beach-tickets-686762193207?aff=ebdssbdestsearch&from=3c772b6e2fd411eeaeed1a586adf07ed
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/labor-day-weekend-party-eden-sunset-nightclub-268646#buy
https://www.iraniticket.com/mehrorg/tickets/mehregan-festival-with-hamid-talebzadeh-267059?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/big-bad-film-fest-layers-of-lies-w-director-qa-tickets-686258306067
https://www.eventbrite.com/e/fall-abc-night-tickets-680562439577
https://www.eventbrite.com/e/shahrashoub-vocal-performance-tickets-694255245127?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/shahrashoub-vocal-performance-tickets-694255245127?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/labor-day-weekend-party-eden-sunset-nightclub-268646?utm_source=ad_41889&utm_medium=email&utm_cid=6&utm_eid=28531571#buy
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

380380 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در ۲۶ فوریــه ۲۰۲۲ برابر با 
پنجم اسفند ۱۴۰۰ به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

3 نوع واکسن کووید در ماه سپتامبر وارد مراکز درمانی می شود

با فرا رسیدن فصل پاییز از ماه آینده باید منتظر ۳ نوع واکسن بود. به ویژه کهنسالان 
و بیماران  خاص که به ایمن سازی بیشتری در برابر ویروس ها نیاز دارند. 

 

بنابر نامه مرکز کنترل بیماری های واگیر کالیفرنیا بتاریخ ۱۴ آگوست، واکسن جدید 
کووید در ماه سپتامبر وارد داروخانه ها و کلینیک ها خواهد رسید. 

www.cbsautobody.com
https://radis.org/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
https://artemislawapc.com/
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864

